
Protokół Nr 182

posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 29 października 2021r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 1410• Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz

zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli członkowie Zarządu oraz:

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik uczestniczył w posiedzeniu

zdalnie.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:

l. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu

Koneckiego na 2021 rok.

3. Sprawy różne.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał, czy są uwagi do

treści zaproponowanego wyżej porządku obrad.

Na wniosek Skarbnika Powiatu - Pani Edyty Drążkiewicz Zarząd

rozszerzył porządek obrad w zakresie pkt.2 o ppkt dotyczący podjęcia uchwały

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku

dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok. Zarząd

przyjął porządek obrad po uwzględnieniu zmian.
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Ad. 2

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz przedstawiła dwa projekty

uchwał Zarządu wynikające z porządku obrad. Oznajmiła, że jedna uchwała

wygenerowała potrzebę zmian w planie finansowym rachunku dochodów

wydzielonego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Omówiła

proponowane zmiany w projekcie uchwały Zarządu w sprawie zmian w budżecie

Powiatu Koneckiego na 2021 rok. Stwierdziła, że zmiany polegają na

zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 82 000 zł z przeznaczeniem na realizację

bieżących zadań własnych powiatu oraz na częściowym rozwiązaniu rezerwy

celowej na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie 23 500 zł

z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego w realizację projektu

"Aktywna Tablica" oraz na zakup środków dydaktycznych i książek w szkołach.

Uwag do w/w projektów uchwał nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwały:

• Nr 100/2021 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na

2021 rok,

• Nr 10112021 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu

finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych na 2021 rok.

Ad.3

W sprawach różnych:

• Omówiono możliwości dotyczące dofinansowania ze źródeł zewnętrznych

montażu paneli fotowoltaicznych na dachu budynku Starostwa. Zarząd

upoważnił Naczelnika Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia

Powiatu do powzięcia dokładnych informacji w w/w sprawie.
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• Zarząd zapoznał się z treścią odpowiedzi Domu Pomocy "Etola" w Rudzie

Pilczyckiej na wniosek o udostępnienie informacj i publicznej Polskiej

Federacji Związkowej Pracowników Socjalnych i Pomocy Społecznej

w Warszawie.

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 1430 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Monika Równicka
l

Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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